

Polkowice, 20.12.2023 r.

DZP - 73/2023

Do wszystkich Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00553738/01 w dniu 14.12.2023 r. na:

„Sprzedaż i dostawę materiałów medycznych, produktów farmaceutycznych na potrzeby Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych – ZOZ S.A. w Polkowicach”

WYJAŚNIENIE SWZ

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami), **wyjaśnia treść SWZ w zakresie:**

Pytanie nr 1:

*Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 200 i czy dopuści:
Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku, wyrób medyczny klasy I?*

lub

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

PS. ZWRACAMY TEŻ UWAGĘ, ŻE TE GAZIKI W ZALEŻNOŚCI JAKA TABELKA WYSTĘPUJĄ W RÓŻNYCH POZYCKACH PAKIETU, RAZ W POZ. 200, RAZ W 201, RAZ W 202, COŚ JEST TAM NIE TAK, MY ZADAJĄC PYTANIE SUGEROWALIŚMY SIĘ FORMULARZEM GDZIE NAJBARDZIEJ SZCZEGÓŁOWO OPISANO GAZIKI.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuści ww. gaziki, ale nie wydzieli tej pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 2:

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 3 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne

następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 3 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie widzi możliwości uzupełnienia projektu umowy w sposób wskazany przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3:

część 1, poz. 33-35,42-48,49-54,56-64,95,220-222,233,250

Czy zamawiający wydzieli poz.33-35,42-48,49-54,56-64,95,220-222,233,250 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do osobnego pakietu.

Jednocześnie Zamawiający potwierdza **termin składania i otwarcia ofert:**

1. Ofertę należy złożyć **poprzez Platformę e-zamówienia:** <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> do dnia **22 grudnia 2023 r. do godziny 12:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22 grudnia 2023 r. o godzinie 12:30.**

W pozostałym zakresie treść SWZ zostaje niezmieniona.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Gambal